АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2023 г.                                                                              № 10
с. Назино

Об отмене некоторых постановлений

Администрации Назинского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Назинского сельского поселения в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Назинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить    постановление Администрации  Назинского сельского  поселения  от
30.05.2016  №  50     «Об     утверждении    административного  регламента   по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений  и  выдача  документов  о
согласовании  переустройства и (или) перепланировка жилого помещения».

2.Отменить  постановление  Администрации  Назинского  сельского  поселения  от
30.05.2016  № 52  «Об  утверждении административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной   услуги  «Предоставление  земельных  участков  для  индивидуального
жилищного строительства».

3. Отменить постановление  Администрации  Назинского сельского  поселения  от
30.05.2016  №  44  «Об   утверждении   административного  регламента   предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление   информации  о  порядке  предоставления
жилищно-коммунальных услуг».

4. Отменить постановление  Администрации  Назинского сельского  поселения  от
25.12.2018 № 109 «Об  утверждении  административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Согласование  переустройства   и  (или) перепланировки жилого
помещения».

5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения                                                            И.С. Мозговая

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 10